文 第 １ ９ ６ ４ 号

平成２６年９月３０日

私学・大学課長  様

                                 大阪府府民文化部

都市魅力創造局文化課長

平成２６年度「文化芸術による子供の育成事業(巡回公演事業)」

の実施校追加募集について（依頼）

標記について、㈱ＪＴＢコミュニケーションズ及び文化庁から別添写しのとおり依頼がありました。

 つきましては、貴課所管の学校における実施希望を取りまとめていただき、下記によりご回答くだ

さい。

 なお、本事業をより多くの児童・生徒に文化芸術を体験する機会を提供する観点から、平成 26年度

当初の募集において採択されている学校については、対象外となりますのでご了承ください。

 期限までにご回答のない場合は、実施希望校なしとして取り扱いますのでよろしくお願いします。

記

 １ 提出書類

 （１）

① 実施希望調査票  様式１

  希望校の推薦順位を付けて必ず提出してください。

       ② 実施希望調書   様式２－１

③ 実施希望会場概要 様式２－２

２ 提出部数  各２部  書面のほか、Eメールにてﾃﾞｰﾀを担当までお送り願います。

 ３ 提出期限  巡回公演事業 平成２６年１０月２２日（水）

４ 提出先  大阪府府民文化部都市魅力創造局文化課 文化振興グループ （担当：江野・奥野）

        TEL 内線 4827        FAX 06-6210-9316

        E-mail：EnoK@mbox.pref.osaka.lg.jp

※ 次のＨＰから、様式等がダウンロードできます。（募集案内等も掲載されています。）

http://www.kodomogeijutsu.com/→「募集に関する情報」

mailto:EnoK@mbox.pref.osaka.lg.jp
http://www.kodomogeijutsu.com/